
114 CÔNG BÁO/Số 18+19/Ngày 31-12-2013

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH  BẮC GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số: 657/QĐ-UBND 

 
Bắc Giang, ngày 12 tháng 12 năm 2013 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành nội dung, chương trình công tác của UBND tỉnh năm 2014 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Quyết định số 315/QĐ-UBND ngày 06/9/2011 của UBND tỉnh về ban 
hành Chương trình, nội dung các phiên họp của UBND tỉnh toàn khóa (2011-2016); 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này "Nội dung, chương trình công tác 
của UBND tỉnh năm 2014". 

Điều 2. Giám đốc các sở, Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch 
UBND các huyện, thành phố được giao nhiệm vụ chủ trì xây dựng đề án, báo cáo, tờ 
trình trong Chương trình có trách nhiệm phối hợp chặt chẽ với các đơn vị liên quan, 
chủ động chuẩn bị tốt nội dung phục vụ các phiên họp của UBND tỉnh và các buổi 
làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh năm 2014 theo quy định tại Quy 
chế làm việc của UBND tỉnh; 

Trong quá trình tổ chức thực hiện, phát sinh những nội dung, nhiệm vụ mới do 
Chính phủ, các Bộ, ngành trung ương, Tỉnh ủy, HĐND tỉnh yêu cầu, hoặc thực tiễn 
chỉ đạo điều hành của UBND tỉnh, sẽ được bổ sung vào chương trình công tác trong 
năm. 

Điều 3. Giám đốc các sở, Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch 
UBND các huyện, thành phố và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi 
hành./. 

 
 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

Bùi Văn Hải 
 



CÔNG BÁO/Số 18+19/Ngày 31-12-2013 115
N

Ộ
I 

D
U

N
G

, C
H

Ư
Ơ

N
G

 T
R

ÌN
H

 C
Ô

N
G

 T
Á

C
 C

Ủ
A

 U
B

N
D

 T
ỈN

H
 N

Ă
M

 2
01

4 
(B

an
 h

àn
h 

kè
m

 th
eo

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 6

57
/Q

Đ
-U

B
N

D
 n

gà
y 

12
/1

2/
20

13
 c

ủa
 U

B
N

D
 tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

) 

I.
 N

Ộ
I 

D
U

N
G

 T
R

ÌN
H

 C
Á

C
 K

Ỳ
 H

Ọ
P

 U
B

N
D

 T
ỈN

H
 

S
T

T
 

N
ội

 d
u

n
g 

Đ
ơn

 v
ị  

ch
u

ẩn
 b

ị 

T
rì

n
h

 
B

T
V

 
T

ỉn
h

 
ủ

y(*
)  

T
rì

n
h

 
T

ỉn
h

 ủ
y 

T
rì

n
h

 
H

Đ
N

D
 

  
T

h
án

g 
1 

  
  

  
 

1 
K

ế 
ho

ạc
h 

tr
iể

n 
kh

ai
 N

gh
ị 

qu
yế

t 
củ

a 
C

hí
nh

 p
hủ

, 
H

Đ
N

D
 t

ỉn
h 

về
 c

ác
 g

iả
i 

ph
áp

 c
hủ

 y
ếu

 c
hỉ

 
đạ

o,
 đ

iề
u 

hà
nh

 th
ực

 h
iệ

n 
kế

 h
oạ

ch
 p

há
t t

ri
ển

 K
T

 -
 X

H
 v

à 
dự

 to
án

 N
S

N
N

 n
ăm

 2
01

4 
S

ở 
K

ế 
ho

ạc
h 

và
 

Đ
ầu

 tư
 

  
  

 

2 
Q

uy
 đ

ịn
h 

ti
êu

 c
hu

ẩn
 tr

ưở
ng

, p
hó

 p
hò

ng
, b

an
, c

hi
 c

ục
 v

à 
tư

ơn
g 

đư
ơn

g 
tr

ực
 th

uộ
c 

cấ
p 

sở
 v

à 
U

B
N

D
 c

ấp
 h

uy
ện

 (
th

ay
 th

ế 
Q

Đ
 1

14
/2

00
8/

Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
31

/1
0/

20
08

 c
ủa

 U
B

N
D

 tỉ
nh

) 
S

ở 
N

ội
 v

ụ 
  

  
 

3 
Q

uy
 h

oạ
ch

 s
ử 

dụ
ng

 đ
ất

 đ
ến

 n
ăm

 2
02

0 
và

 k
ế 

ho
ạc

h 
sử

 d
ụn

g 
đấ

t 0
5 

nă
m

 k
ỳ 

đầ
u 

(2
01

1 
- 

20
15

) 
củ

a 
05

 p
hư

ờn
g,

 x
ã:

 M
ỹ 

Đ
ộ,

 T
họ

 X
ươ

ng
, Đ

a 
M

ai
, D

ĩn
h 

K
ế,

 X
ươ

ng
 G

ia
ng

. 
U

B
N

D
 th

àn
h 

ph
ố 

B
ắc

 G
ia

ng
 

X
 

  
 

4 
Q

uy
 c

hế
 p

há
t n

gô
n 

và
 c

un
g 

cấ
p 

th
ôn

g 
ti

n 
ch

o 
bá

o 
ch

í 
S

ở 
T

hô
ng

 ti
n 

và
 

T
ru

yề
n 

th
ôn

g 
  

  
 

5 
C

ôn
g 

tá
c 

tổ
 c

hứ
c 

và
 c

án
 b

ộ 
S

ở 
N

ội
 v

ụ 
  

  
 

  
T

h
án

g 
2 

 
  

  
  

 

  
T

h
án

g 
3 

  
  

  
 

1 
B

áo
 c

áo
 t

ìn
h 

hì
nh

 k
in

h 
tế

 -
 x

ã 
hộ

i 
th

án
g 

3 
và

 3
 t

há
ng

 đ
ầu

 n
ăm

 2
01

4;
 n

hi
ệm

 v
ụ 

tr
ọn

g 
tâ

m
 

th
án

g 
4 

nă
m

 2
01

4 
S

ở 
K

ế 
ho

ạc
h 

và
 

Đ
ầu

 tư
 

  
  

 

2 
Q

uy
 c

hế
 q

uả
n 

lý
 n

hà
 n

ướ
c 

về
 th

ôn
g 

ti
n 

đố
i n

go
ại

 tr
ên

 đ
ịa

 b
àn

 tỉ
nh

. 
S

ở 
T

hô
ng

 ti
n 

và
 

T
ru

yề
n 

th
ôn

g 
  

  
 

3 
C

ơ 
ch

ế 
đặ

c 
th

ù 
th

u 
hú

t đ
ầu

 tư
 th

eo
 q

uy
 h

oạ
ch

 đ
ườ

ng
 N

gu
yễ

n 
V

ăn
 C

ừ,
 T

P
 B

ắc
 G

ia
ng

. 
U

B
N

D
 th

àn
h 

ph
ố 

B
ắc

 G
ia

ng
 

X
 

  
 



116 CÔNG BÁO/Số 18+19/Ngày 31-12-2013

4 
C

ơ 
ch

ế 
đặ

c 
th

ù 
th

u 
hú

t đ
ầu

 tư
 lạ

i 0
2 

kh
u 

ch
un

g 
cư

 c
ũ 

(c
hu

ng
 c

ư 
Đ

ồn
g 

C
ửa

, p
hư

ờn
g 

L
ê 

L
ợi

 
và

 c
hu

ng
 c

ư 
nh

à 
m

áy
 Đ

ạm
, p

hư
ờn

g 
T

rầ
n 

N
gu

yê
n 

H
ãn

) 
U

B
N

D
 th

àn
h 

ph
ố 

B
ắc

 G
ia

ng
 

X
 

  
 

5 
C

ơ 
ch

ế 
đặ

c 
th

ù 
đầ

u 
tư

 x
ây

 d
ựn

g 
th

ị t
rấ

n 
T

hắ
ng

, h
uy

ện
 H

iệ
p 

H
òa

 lê
n 

th
ị x

ã 
U

B
N

D
 h

uy
ện

  
H

iệ
p 

H
òa

 
X

 
  

 

6 
S

ửa
 đ

ổi
, 

bổ
 s

un
g 

N
gh

ị 
qu

yế
t 

số
 0

6/
20

12
/N

Q
-H

Đ
N

D
 n

gà
y 

12
/7

/2
01

2 
củ

a 
H

ội
 đ

ồn
g 

nh
ân

 
dâ

n 
tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

 v
ề 

Q
uy

 đ
ịn

h 
m

ức
 h

ỗ 
tr

ợ 
đầ

u 
tư

 x
ây

 d
ựn

g 
m

ột
 s

ố 
hạ

ng
 m

ục
 c

ôn
g 

tr
ìn

h 
ở 

cá
c 

xã
 x

ây
 d

ựn
g 

nô
ng

 th
ôn

 m
ới

 g
ia

i đ
oạ

n 
20

11
 -

 2
01

5 
tr

ên
 đ

ịa
 b

àn
 tỉ

nh
. 

S
ở 

N
ôn

g 
ng

hi
ệp

 
và

 P
T

N
T

 
  

  
X

 

7 
C

ôn
g 

tá
c 

tổ
 c

hứ
c 

và
 c

án
 b

ộ 
S

ở 
N

ội
 v

ụ 
  

  
  

  
T

h
án

g 
4 

  
  

  
  

1 
B

áo
 c

áo
 t

ìn
h 

hì
nh

 k
in

h 
tế

 -
 x

ã 
hộ

i 
th

án
g 

4 
và

 4
 t

há
ng

 đ
ầu

 n
ăm

; 
 n

hi
ệm

 v
ụ 

tr
ọn

g 
tâ

m
 t

há
ng

 
5 

nă
m

 2
01

4 
S

ở 
K

ế 
ho

ạc
h 

và
 

Đ
ầu

 tư
 

  
  

  

2 
Q

uy
 c

hế
 tổ

 c
hứ

c,
 q

uả
n 

lý
 h

ội
 n

gh
ị, 

hộ
i t

hả
o 

qu
ốc

 tế
 tr

ên
 đ

ịa
 b

àn
 tỉ

nh
 

S
ở 

N
go

ại
 v

ụ 
  

  
  

3 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
th

ay
 th

ế 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 3
25

/2
01

2/
Q

Đ
-U

B
N

D
 n

gà
y 

02
/1

0/
20

12
 c

ủa
 U

B
N

D
 tỉ

nh
 

về
 Q

uy
 đ

ịn
h 

số
 lư

ợn
g,

 q
uy

 tr
ìn

h 
xé

t c
họ

n,
 c

ơ 
qu

an
 q

uả
n 

lý
 n

hâ
n 

vi
ên

 y
 tế

 th
ôn

, b
ản

, t
ổ 

dâ
n 

ph
ố 

và
 c

hi
 tr

ả 
ch

ế 
độ

 p
hụ

 c
ấp

 c
ho

 n
hâ

n 
vi

ên
 y

 tế
 th

ôn
, b

ản
 tr

ên
 đ

ịa
 b

àn
 tỉ

nh
. 

S
ở 

N
ội

 v
ụ 

  
  

X
 

4 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
th

ay
 t

hế
 Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 1
06

/2
01

1/
Q

Đ
-U

B
N

D
 n

gà
y 

31
/3

/2
01

1 
củ

a 
U

B
N

D
 t

ỉn
h 

về
 v

iệ
c 

qu
y 

đị
nh

 Q
uy

 tr
ìn

h 
gi

ải
 q

uy
ết

 c
ác

 v
iệ

c 
đă

ng
 k

ý 
hộ

 tị
ch

 c
ó 

yế
u 

tố
 n

ướ
c 

ng
oà

i v
à 

tr
a 

cứ
u,

 c
un

g 
cấ

p 
th

ôn
g 

ti
n 

lý
 lị

ch
 tư

 p
há

p 
S

ở 
T

ư 
ph

áp
 

  
  

  

5 
Đ

ề 
án

 đ
ề 

ng
hị

 c
ôn

g 
nh

ận
 th

ị t
ứ 

K
im

 đ
ạt

 ti
êu

 c
hu

ẩn
 đ

ô 
th

ị l
oạ

i V
 

U
B

N
D

 h
uy

ện
  

L
ục

 N
gạ

n 
  

  
  

6 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
th

ay
 t

hế
 Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 1
09

/2
01

3/
Q

Đ
-U

B
N

D
 n

gà
y 

09
/4

/2
01

3 
củ

a 
U

B
N

D
 t

ỉn
h 

về
 v

iệ
c 

qu
y 

đị
nh

 d
an

h 
m

ục
, 

th
ời

 h
ạn

 g
iả

i 
qu

yế
t 

cá
c 

th
ủ 

tụ
c 

hà
nh

 c
hí

nh
 á

p 
dụ

ng
 t

hự
c 

hi
ện

 
cơ

 c
hế

 m
ột

 c
ửa

, m
ột

 c
ửa

 li
ên

 th
ôn

g 
tạ

i U
B

N
D

 c
ấp

 x
ã,

 p
hư

ờn
g,

 th
ị t

rấ
n 

tr
ên

 đ
ịa

 b
àn

 tỉ
nh

 
S

ở 
N

ội
 v

ụ 
  

  
  

7 
C

ôn
g 

tá
c 

tổ
 c

hứ
c 

và
 c

án
 b

ộ 
S

ở 
N

ội
 v

ụ 
  

  
  

  
T

h
án

g 
5 

  
  

  
  

1 
B

áo
 c

áo
 tì

nh
 h

ìn
h 

ki
nh

 tế
 -

 x
ã 

hộ
i t

há
ng

 5
 v

à 
5 

th
án

g 
đầ

u 
nă

m
; n

hi
ệm

 v
ụ 

tr
ọn

g 
tâ

m
 th

án
g 

6 
nă

m
 2

01
4 

S
ở 

K
ế 

ho
ạc

h 
và

 
Đ

ầu
 tư

 
  

  
  



CÔNG BÁO/Số 18+19/Ngày 31-12-2013 117

2 
Đ

iề
u 

ch
ỉn

h,
 b

ổ 
su

ng
 Q

uy
 h

oạ
ch

 t
ổn

g 
th

ể 
ph

át
 t

ri
ển

 k
in

h 
tế

-x
ã 

hộ
i 

tỉ
nh

 B
ắc

 G
ia

ng
 đ

ến
 n

ăm
 

20
20

 
S

ở 
K

ế 
ho

ạc
h 

và
 

Đ
ầu

 tư
 

X
 

X
 

X
 

3 
B

áo
 c

áo
 k

ết
 q

uả
 g

iả
i 

qu
yế

t 
ý 

ki
ến

, 
ki

ến
 n

gh
ị 

củ
a 

U
ỷ 

ba
n 

M
ặt

 t
rậ

n 
T

ổ 
qu

ốc
, 

cá
c 

B
an

, 
đạ

i 
bi

ểu
 H

Đ
N

D
 tỉ

nh
 v

à 
cử

 tr
i v

ới
 H

Đ
N

D
 tỉ

nh
 tạ

i k
ỳ 

họ
p 

th
ứ 

8,
 H

Đ
N

D
 tỉ

nh
 k

hó
a 

X
V

II
. 

V
ăn

 p
hò

ng
  

U
B

N
D

 tỉ
nh

 
  

  
X

 

4 
Q

uy
 đ

ịn
h 

nộ
i 

du
ng

 c
hi

, 
m

ức
 c

hi
 c

ho
 c

ác
 t

ổ 
ch

ức
, 

cá
 n

hâ
n 

đư
ợc

 h
uy

 đ
ộn

g 
ng

ườ
i, 

ph
ươ

ng
 

ti
ện

 đ
ể 

ng
ăn

 c
hặ

n 
tì

nh
 t

rạ
ng

 c
hặ

t 
ph

á 
rừ

ng
 t

rá
i 

ph
ép

, p
hò

ng
 c

há
y,

 c
hữ

a 
ch

áy
 r

ừn
g 

tr
ên

 đ
ịa

 
bà

n 
tỉ

nh
 

S
ở 

N
ôn

g 
ng

hi
ệp

 
và

 P
T

N
T

 
  

  
  

5 
Q

uy
 đ

ịn
h 

hệ
 s

ố 
K

 t
hà

nh
 p

hầ
n 

để
 á

p 
dụ

ng
 c

hi
 t

rả
 t

iề
n 

dị
ch

 v
ụ 

m
ôi

 t
rư

ờn
g 

rừ
ng

 t
rê

n 
đị

a 
bà

n 
tỉ

nh
 

S
ở 

N
ôn

g 
ng

hi
ệp

 
và

 P
T

N
T

 
  

  
  

6 
Q

uy
 c

hế
 v

ề 
cô

ng
 tá

c 
lễ

 tâ
n 

tr
on

g 
vi

ệc
 tổ

 c
hứ

c 
cá

c 
ho

ạt
 đ

ộn
g 

đố
i n

go
ại

 tr
ên

 đ
ịa

 b
àn

 tỉ
nh

 
S

ở 
N

go
ại

 v
ụ 

  
  

  

7 
Q

uy
 đ

ịn
h 

ch
ế 

độ
 ư

u 
đã

i 
đố

i 
vớ

i 
đơ

n 
vị

 v
à 

cá
n 

bộ
 c

hu
yê

n 
tr

ác
h 

C
N

T
T

 t
ro

ng
 c

ác
 c

ơ 
qu

an
 

nh
à 

nư
ớc

 tr
ên

 đ
ịa

 b
àn

 tỉ
nh

 
S

ở 
T

hô
ng

 ti
n 

và
 

T
ru

yề
n 

th
ôn

g 
  

  
X

 

8 
C

ôn
g 

tá
c 

tổ
 c

hứ
c 

và
 c

án
 b

ộ 
S

ở 
N

ội
 v

ụ 
  

  
  

  
T

h
án

g 
6 

  
  

  
  

1 
B

áo
 c

áo
 tì

nh
 h

ìn
h 

th
ực

 h
iệ

n 
kế

 h
oạ

ch
 p

há
t t

ri
ển

 K
T

-X
H

 6
 th

án
g 

đầ
u 

nă
m

, n
hi

ệm
 v

ụ 
và

 g
iả

i 
ph

áp
 th

ực
 h

iệ
n 

6 
th

án
g 

cu
ối

 n
ăm

 2
01

4 
S

ở 
K

ế 
ho

ạc
h 

và
 

Đ
ầu

 tư
 

X
 

X
 

X
 

2 
B

áo
 c

áo
 đ

án
h 

gi
á 

ướ
c 

th
ực

 h
iệ

n 
dự

 t
oá

n 
th

u,
 c

hi
 N

S
N

N
 6

 t
há

ng
 đ

ầu
 n

ăm
, 

nh
iệ

m
 v

ụ 
6 

th
án

g 
cu

ối
 n

ăm
 2

01
4 

S
ở 

T
ài

 c
hí

nh
 

X
 

X
 

X
 

3 
S

ửa
 đ

ổi
, b

ổ 
su

ng
 N

gh
ị 

qu
yế

t 
số

 0
7/

20
12

/N
Q

-H
Đ

N
D

 n
gà

y 
12

/7
/2

01
2 

củ
a 

H
Đ

N
D

 t
ỉn

h 
qu

y 
đị

nh
 m

ức
 t

hu
 m

ột
 s

ố 
dị

ch
 v

ụ 
kh

ám
 b

ện
h,

 c
hữ

a 
bệ

nh
 t

ro
ng

 h
ệ 

th
ốn

g 
y 

tế
 n

hà
 n

ướ
c 

tr
ên

 đ
ịa

 
bà

n 
tỉ

nh
 

S
ở 

Y
 tế

 
 

  
X

 

4 
Q

uy
 đ

ịn
h 

m
ức

 t
hu

 h
ọc

 p
hí

 t
ro

ng
 c

ác
 c

ơ 
sở

 g
iá

o 
dụ

c 
m

ầm
 n

on
, 

ph
ổ 

th
ôn

g 
cô

ng
 l

ập
, 

nă
m

 
họ

c 
20

14
 -

 2
01

5 
S

ở 
G

iá
o 

dụ
c 

và
 

Đ
ào

 tạ
o 

  
  

X
 

5 
B

áo
 c

áo
 k

ết
 q

uả
 c

ôn
g 

tá
c 

ti
ếp

 d
ân

, 
gi

ải
 q

uy
ết

 K
N

T
C

 6
 t

há
ng

 đ
ầu

, 
bi

ện
 p

há
p 

6 
th

án
g 

cu
ối

 
nă

m
 2

01
4 

T
ha

nh
 tr

a 
tỉ

nh
 

  
  

X
 

6 
B

áo
 c

áo
 t

ìn
h 

hì
nh

 A
N

C
T

 v
à 

tr
ật

 t
ự 

A
T

X
H

 6
 t

há
ng

 đ
ầu

 n
ăm

; 
nh

iệ
m

 v
ụ,

 b
iệ

n 
ph

áp
 6

 t
há

ng
 

cu
ối

 n
ăm

 2
01

4.
 

C
ôn

g 
an

 tỉ
nh

 
  

  
X

 



118 CÔNG BÁO/Số 18+19/Ngày 31-12-2013

7 
B

áo
 c

áo
 c

ôn
g 

tá
c 

ch
ỉ đ

ạo
, đ

iề
u 

hà
nh

 v
à 

th
ực

 h
iệ

n 
qu

y 
ch

ế 
là

m
 v

iệ
c 

củ
a 

U
B

N
D

 tỉ
nh

 6
 th

án
g 

đầ
u 

nă
m

 v
à 

tr
ọn

g 
tâ

m
 c

hỉ
 đ

ạo
 đ

iề
u 

hà
nh

 6
 th

án
g 

cu
ối

 n
ăm

 2
01

4 
V

ăn
 p

hò
ng

 
 U

B
N

D
 tỉ

nh
 

  
  

X
 

8 
Q

uy
 đ

ịn
h 

m
ức

 th
u,

 tỷ
 lệ

 đ
iề

u 
ti

ết
 m

ột
 s

ố 
lo

ại
 p

hí
, l

ệ 
ph

í t
rê

n 
đị

a 
bà

n 
tỉ

nh
 

S
ở 

T
ài

 c
hí

nh
 

  
  

X
 

9 
Đ

ề 
án

 c
ôn

g 
nh

ận
 th

àn
h 

ph
ố 

B
ắc

 G
ia

ng
 lê

n 
đô

 th
ị l

oạ
i 2

 
U

B
N

D
 th

àn
h 

ph
ố 

B
ắc

 G
ia

ng
 

X
 

X
 

X
 

10
 

C
ôn

g 
tá

c 
tổ

 c
hứ

c 
và

 c
án

 b
ộ 

S
ở 

N
ội

 v
ụ 

  
  

  

  
T

h
án

g 
7 

  
  

  
  

1 
B

áo
 c

áo
 t

ìn
h 

hì
nh

 k
in

h 
tế

 -
 x

ã 
hộ

i 
th

án
g 

7 
và

 7
 t

há
ng

 đ
ầu

 n
ăm

; 
 n

hi
ệm

 v
ụ 

tr
ọn

g 
tâ

m
 t

há
ng

 
8 

nă
m

 2
01

4 
S

ở 
K

ế 
ho

ạc
h 

và
 

Đ
ầu

 tư
 

  
  

  

2 
Đ

ề 
án

 x
ác

 đ
ịn

h 
vị

 tr
í v

iệ
c 

là
m

 tr
on

g 
đơ

n 
vị

 s
ự 

ng
hi

ệp
 c

ôn
g 

lậ
p 

S
ở 

N
ội

 v
ụ 

  
  

  

3 
Q

uy
 c

hế
 q

uả
n 

lý
 h

oạ
t 

độ
ng

 v
à 

vi
ện

 t
rợ

 c
ủa

 c
ác

 t
ổ 

ch
ức

 p
hi

 c
hí

nh
 p

hủ
 n

ướ
c 

ng
oà

i 
tr

ên
 đ

ịa
 

bà
n 

tỉ
nh

 
S

ở 
N

go
ại

 v
ụ 

  
  

  

4 
Q

uy
 đ

ịn
h 

qu
ản

 lý
 n

hà
 n

ướ
c 

về
 g

iá
 tr

ên
 đ

ịa
 b

àn
 tỉ

nh
  

S
ở 

T
ài

 c
hí

nh
 

  
  

  

5 
T

iê
u 

ch
í p

hâ
n 

bổ
 v

ốn
 c

ho
 c

ác
 x

ã,
 th

ôn
, b

ản
 th

uộ
c 

C
hư

ơn
g 

tr
ìn

h 
13

5 
th

eo
 m

ức
 đ

ộ 
kh

ó 
kh

ăn
 

(h
ệ 

số
 K

) 
nă

m
 2

01
5 

và
 g

ia
i đ

oạ
n 

20
16

-2
02

0 
B

an
 D

ân
 tộ

c 
  

  
X

 

6 
C

ôn
g 

tá
c 

tổ
 c

hứ
c 

và
 c

án
 b

ộ 
S

ở 
N

ội
 v

ụ 
  

 
 

  
T

h
án

g 
8 

  
  

  
 

1 
B

áo
 c

áo
 t

ìn
h 

hì
nh

 k
in

h 
tế

 -
 x

ã 
hộ

i 
th

án
g 

8 
và

 8
 t

há
ng

 đ
ầu

 n
ăm

; 
 n

hi
ệm

 v
ụ 

tr
ọn

g 
tâ

m
 t

há
ng

 
9 

nă
m

 2
01

4 
S

ở 
K

ế 
ho

ạc
h 

và
 

Đ
ầu

 tư
 

  
  

 

2 
Q

uy
 đ

ịn
h 

về
 h

ỗ 
tr

ợ 
ứn

g 
dụ

ng
, 

nh
ân

 r
ộn

g 
và

 c
hu

yể
n 

gi
ao

 t
iế

n 
bộ

 k
ho

a 
họ

c 
và

 c
ôn

g 
ng

hệ
 

tr
ên

 đ
ịa

 b
àn

 tỉ
nh

 
S

ở 
K

ho
a 

họ
c 

và
 

C
ôn

g 
ng

hệ
 

  
  

 

3 
Q

uy
 c

hế
 q

uả
n 

lý
, v

ận
 h

àn
h 

ho
ạt

 đ
ộn

g 
củ

a 
C

ổn
g 

T
T

Đ
T

 tỉ
nh

 
S

ở 
T

hô
ng

 ti
n 

và
 

T
ru

yề
n 

th
ôn

g 
  

  
 

4 
Q

uy
 h

oạ
ch

 c
hu

ng
 v

ùn
g 

K
ép

, h
uy

ện
 L

ạn
g 

G
ia

ng
. 

S
ở 

X
ây

 d
ựn

g 
  

  
 

5 
C

ôn
g 

tá
c 

tổ
 c

hứ
c 

và
 c

án
 b

ộ 
S

ở 
N

ội
 v

ụ 
  

  
 



CÔNG BÁO/Số 18+19/Ngày 31-12-2013 119
  

T
h

án
g 

9 
  

  
  

 

1 
B

áo
 c

áo
 t

ìn
h 

hì
nh

 k
in

h 
tế

 -
 x

ã 
hộ

i 
th

án
g 

9 
và

 9
 t

há
ng

 đ
ầu

 n
ăm

; 
 n

hi
ệm

 v
ụ 

tr
ọn

g 
tâ

m
 t

há
ng

 
10

 n
ăm

 2
01

4 
S

ở 
K

ế 
ho

ạc
h 

và
 

Đ
ầu

 tư
 

  
  

 

2 
Đ

ề 
án

 p
há

t t
ri

ển
 đ

ô 
th

ị t
hị

 tr
ấn

 T
hắ

ng
 m

ở 
rộ

ng
 

U
B

N
D

 h
uy

ện
 

 H
iệ

p 
H

òa
 

X
 

  
 

3 
Q

uy
 h

oạ
ch

 c
hu

ng
 x

ây
 d

ựn
g 

th
ị t

rấ
n 

K
im

 T
rà

ng
, h

uy
ện

 T
ân

 Y
ên

 
U

B
N

D
 h

uy
ện

  
T

ân
 Y

ên
 

  
  

 

4 
Đ

ề 
án

 đ
ặt

 tê
n 

đư
ờn

g,
 p

hố
 tạ

i t
hị

 tr
ấn

 N
eo

, h
uy

ện
 Y

ên
 D

ũn
g 

U
B

N
D

 h
uy

ện
 

 Y
ên

 D
ũn

g 
  

  
X

 

5 
C

ôn
g 

tá
c 

tổ
 c

hứ
c 

và
 c

án
 b

ộ 
S

ở 
N

ội
 v

ụ 
  

  
  

  
T

h
án

g 
10

 
  

  
  

  

1 
B

áo
 c

áo
 t

ìn
h 

hì
nh

 k
in

h 
tế

 -
 x

ã 
hộ

i 
th

án
g 

10
 v

à 
10

 t
há

ng
 đ

ầu
 n

ăm
; 

 n
hi

ệm
 v

ụ 
tr

ọn
g 

tâ
m

 
th

án
g 

11
 n

ăm
 2

01
4 

S
ở 

K
ế 

ho
ạc

h 
và

 
Đ

ầu
 tư

 
  

  
  

2 
Đ

ề 
án

 th
àn

h 
lậ

p 
Q

uỹ
 p

há
t t

ri
ển

 k
ho

a 
họ

c 
và

 c
ôn

g 
ng

hệ
 tỉ

nh
  

S
ở 

K
ho

a 
họ

c 
và

 
C

ôn
g 

ng
hệ

 
X

 
  

X
 

3 
Q

uy
 đ

ịn
h 

rà
 s

oá
t, 

hệ
 th

ốn
g 

hó
a 

vă
n 

bả
n 

Q
P

P
L

 tr
ên

 đ
ịa

 b
àn

 tỉ
nh

  
S

ở 
T

ư 
ph

áp
 

  
  

  

4 
X

ây
 d

ựn
g 

bả
ng

 g
iá

 c
ác

 lo
ại

 đ
ất

 n
ăm

 2
01

5 
S

ở 
T

ài
 n

gu
yê

n 
và

 
M

ôi
 tr

ườ
ng

 
X

 
X

 
X

 

5 
B

áo
 c

áo
 k

ết
 q

uả
 g

iả
i 

qu
yế

t 
ý 

ki
ến

, 
ki

ến
 n

gh
ị 

củ
a 

U
ỷ 

ba
n 

M
ặt

 t
rậ

n 
T

ổ 
qu

ốc
, 

cá
c 

B
an

, 
đạ

i 
bi

ểu
 H

Đ
N

D
 tỉ

nh
 v

à 
cử

 tr
i v

ới
 H

Đ
N

D
 tỉ

nh
 tạ

i k
ỳ 

họ
p 

th
ứ 

9,
 H

Đ
N

D
 tỉ

nh
 k

hó
a 

X
V

II
. 

V
ăn

 p
hò

ng
  

U
B

N
D

 tỉ
nh

 
  

  
X

 

6 
Đ

ề 
án

 đ
ề 

ng
hị

 c
ôn

g 
nh

ận
 th

ị t
ứ 

K
ép

 H
ai

 đ
ạt

 ti
êu

 c
hu

ẩn
 đ

ô 
th

ị l
oạ

i V
 

U
B

N
D

 h
uy

ện
  

L
ục

 N
gạ

n 
  

  
  

7 
C

ôn
g 

tá
c 

tổ
 c

hứ
c 

và
 c

án
 b

ộ 
S

ở 
N

ội
 v

ụ 
  

  
  

  
T

h
án

g 
11

 
  

  
  

  

1 
B

áo
 c

áo
 tì

nh
 h

ìn
h 

th
ực

 h
iệ

n 
kế

 h
oạ

ch
 p

há
t t

ri
ển

 k
in

h 
tế

 -
 x

ã 
hộ

i n
ăm

 2
01

4;
 p

hư
ơn

g 
hư

ớn
g,

 
m

ục
 ti

êu
, n

hi
ệm

 v
ụ 

nă
m

 2
01

5 
S

ở 
K

ế 
ho

ạc
h 

và
 

Đ
ầu

 tư
 

X
 

X
 

X
 

2 
K

ế 
ho

ạc
h 

ph
át

 tr
iể

n 
ki

nh
 tế

 -
 x

ã 
hộ

i, 
đầ

u 
tư

 X
D

C
B

, C
hư

ơn
g 

tr
ìn

h 
M

T
Q

G
 n

ăm
 2

01
5 

S
ở 

K
ế 

ho
ạc

h 
và

 
Đ

ầu
 tư

 
X

 
X

 
X

 



120 CÔNG BÁO/Số 18+19/Ngày 31-12-2013
3 

B
áo

 c
áo

 tì
nh

 h
ìn

h 
th

ực
 h

iệ
n 

dự
 to

án
 N

S
N

N
 n

ăm
 2

01
4;

 D
ự 

to
án

 v
à 

ph
ân

 b
ổ 

dự
 to

án
 N

S
N

N
 

nă
m

 2
01

5 
S

ở 
T

ài
 c

hí
nh

 
X

 
X

 
X

 

4 
B

áo
 c

áo
 q

uy
ết

 to
án

 n
gâ

n 
sá

ch
 đ

ịa
 p

hư
ơn

g 
nă

m
 2

01
3 

S
ở 

T
ài

 c
hí

nh
 

  
  

X
 

5 
N

ội
 d

un
g,

 c
hư

ơn
g 

tr
ìn

h 
cá

c 
kỳ

 h
ọp

 c
ủa

 U
B

N
D

 tỉ
nh

 n
ăm

 2
01

5 
V

ăn
 p

hò
ng

  
U

B
N

D
 tỉ

nh
 

  
  

  

6 
B

áo
 c

áo
 k

ết
 q

uả
 c

ôn
g 

tá
c 

ti
ếp

 d
ân

, 
gi

ải
 q

uy
ết

 đ
ơn

 t
hư

 k
hi

ếu
 n

ại
, 

tố
 c

áo
 n

ăm
 2

01
4;

 n
hi

ệm
 

vụ
, b

iệ
n 

ph
áp

 n
ăm

 2
01

5.
 

T
ha

nh
 tr

a 
tỉ

nh
 

  
 

X
 

7 
B

áo
 c

áo
 t

ìn
h 

hì
nh

, 
cô

ng
 t

ác
 b

ảo
 đ

ảm
 a

n 
ni

nh
 c

hí
nh

 t
rị

, 
gi

ữ 
gì

n 
tr

ật
 t

ự 
an

 t
oà

n 
xã

 h
ội

 n
ăm

 
20

14
, p

hư
ơn

g 
hư

ớn
g,

 n
hi

ệm
 v

ụ 
nă

m
 2

01
5 

C
ôn

g 
an

 tỉ
nh

 
  

  
X

 

8 
B

áo
 c

áo
 c

ôn
g 

tá
c 

ch
ỉ 

đạ
o,

 đ
iề

u 
hà

nh
 v

à 
th

ực
 h

iệ
n 

qu
y 

ch
ế 

là
m

 v
iệ

c 
củ

a 
U

B
N

D
 t

ỉn
h 

nă
m

 
20

14
 

V
ăn

 p
hò

ng
  

U
B

N
D

 tỉ
nh

 
  

  
X

 

9 
B

áo
 c

áo
 tì

nh
 h

ìn
h 

hì
nh

 th
ực

 h
àn

h 
ti

ết
 k

iệ
m

, c
hố

ng
 lã

ng
 p

hí
 n

ăm
 2

01
4;

 n
hi

ệm
 v

ụ,
 b

iệ
n 

ph
áp

 
nă

m
 2

01
5 

S
ở 

T
ài

 c
hí

nh
 

  
  

X
 

10
 

B
áo

 c
áo

 k
ết

 q
uả

 c
ôn

g 
tá

c 
P

C
T

N
 n

ăm
 2

01
4,

 b
iệ

n 
ph

áp
 n

ăm
 2

01
5 

T
ha

nh
 tr

a 
tỉ

nh
 

  
  

X
 

11
 

Đ
ề 

án
 đ

ặt
 tê

n 
đư

ờn
g,

 p
hố

 tạ
i t

hị
 tr

ấn
 T

ân
 D

ân
, h

uy
ện

 Y
ên

 D
ũn

g 
U

B
N

D
 h

uy
ện

 
 Y

ên
 D

ũn
g 

  
  

X
 

12
 

K
ế 

ho
ạc

h 
bi

ên
 c

hế
 H

C
S

N
 n

ăm
 2

01
5 

S
ở 

N
ội

 v
ụ 

  
  

X
 

13
 

C
ôn

g 
tá

c 
tổ

 c
hứ

c 
và

 c
án

 b
ộ 

S
ở 

N
ội

 v
ụ 

  
  

 

  
T

h
án

g 
12

 
  

  
  

 

1 
C

hư
ơn

g 
tr

ìn
h 

ba
n 

hà
nh

 V
B

Q
P

P
L

 n
ăm

 2
01

5 
củ

a 
U

B
N

D
 tỉ

nh
 

V
ăn

 p
hò

ng
  

U
B

N
D

 tỉ
nh

 
  

  
 

2 
S

ửa
 đ

ổi
, 

bổ
 s

un
g 

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 6

9/
20

10
/Q

Đ
-U

B
N

D
 n

gà
y 

23
/6

/2
01

0 
củ

a 
U

B
N

D
 t

ỉn
h 

về
 

vi
ệc

 Q
uy

 đ
ịn

h 
tổ

 c
hứ

c 
th

ực
 h

iệ
n 

cá
c 

nh
iệ

m
 v

ụ 
kh

oa
 h

ọc
 v

à 
cô

ng
 n

gh
ệ 

cấ
p 

tỉ
nh

 
S

ở 
K

ho
a 

họ
c 

và
 

C
ôn

g 
ng

hệ
 

  
  

 

3 
S

ửa
 đ

ổi
, 

bổ
 s

un
g 

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 1

12
/2

01
0/

Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
20

/9
/2

01
0 

củ
a 

U
B

N
D

 t
ỉn

h 
về

 
vi

ệc
 Q

uy
 đ

ịn
h 

th
ẩm

 tr
a 

cô
ng

 n
gh

ệ 
dự

 á
n 

đầ
u 

tư
 v

à 
qu

ản
 l

ý 
ch

uy
ển

 g
ia

o 
cô

ng
 n

gh
ệ 

tr
ên

 đ
ịa

 
bà

n 
tỉ

nh
 

S
ở 

K
ho

a 
họ

c 
và

 
C

ôn
g 

ng
hệ

 
  

  
 

4 
C

ôn
g 

tá
c 

tổ
 c

hứ
c 

và
 c

án
 b

ộ 
S

ở 
N

ội
 v

ụ 
  

  
 

 
(*

) 
T

hờ
i g

ia
n 

tr
ìn

h 
cụ

 th
ể 

th
eo

 C
hư

ơn
g 

tr
ìn

h 
cô

ng
 tá

c 
củ

a 
B

an
 T

hư
ờn

g 
vụ

 T
ỉn

h 
ủy

. 



CÔNG BÁO/Số 18+19/Ngày 31-12-2013 121
II

. D
A

N
H

 M
Ụ

C
 C

Á
C

 N
Ộ

I 
D

U
N

G
, Đ

Ề
 Á

N
 T

R
ÌN

H
 C

H
Ủ

 T
ỊC

H
 U

B
N

D
 T

ỈN
H

 N
Ă

M
 2

01
4 

 

ST T
 

N
ội

 d
un

g 
Đ

ơn
 v

ị  
ch

uẩ
n 

bị
 

  
Q

uí
 I

 
 

1 
P

hâ
n 

bổ
 c

hi
 ti

ết
 k

ế 
ho

ạc
h 

vố
n 

cá
c 

C
hư

ơn
g 

tr
ìn

h 
M

T
Q

G
 n

ăm
 2

01
4 

S
ở 

K
ế 

ho
ạc

h 
và

 
Đ

ầu
 tư

 

2 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
cô

ng
 b

ố 
da

nh
 m

ục
 v

ăn
 b

ản
 Q

P
P

L
 h

ết
 h

iệ
u 

lự
c 

th
i h

àn
h 

nă
m

 2
01

3 
S

ở 
T

ư 
ph

áp
 

3 
K

ế 
ho

ạc
h 

ki
ểm

 s
oá

t t
hủ

 tụ
c 

hà
nh

 c
hí

nh
 v

à 
tr

uy
ền

 th
ôn

g 
hỗ

 tr
ợ 

ho
ạt

 đ
ộn

g 
ki

ểm
 s

oá
t T

T
H

C
 n

ăm
 2

01
4 

S
ở 

T
ư 

ph
áp

 

4 
K

ế 
ho

ạc
h 

rà
 s

oá
t q

uy
 đ

ịn
h,

 th
ủ 

tụ
c 

hà
nh

 c
hí

nh
 tr

ọn
g 

tâ
m

 n
ăm

 2
01

4 
S

ở 
T

ư 
ph

áp
 

5 
Đ

iề
u 

ch
ỉn

h 
m

ứ
c 

th
u 

họ
c 

ph
í đ

ào
 tạ

o 
lá

i x
e 

cơ
 g

iớ
i đ

ườ
ng

 b
ộ 

củ
a 

T
rư

ờn
g 

T
ru

ng
 c

ấp
 n

gh
ề 

G
T

V
T

 
S

ở 
G

ia
o 

th
ôn

g 
vậ

n 
tả

i 

6 
K

ế 
ho

ạc
h 

th
ôn

g 
ti

n 
đố

i n
go

ại
 2

01
4-

20
15

 
S

ở 
T

hô
ng

 ti
n 

và
 

T
ru

yề
n 

th
ôn

g 

  
Q

uí
 I

I 
 

1 
Đ

ề 
án

 th
àn

h 
lậ

p 
tr

un
g 

tâ
m

 tí
ch

 h
ợp

 d
ữ 

li
ệu

 c
ủa

 ti
nh

 
S

ở 
T

ài
 n

gu
yê

n 
và

 M
ôi

 tr
ườ

ng
 

2 
K

ế 
ho

ạc
h 

đà
o 

tạ
o,

 b
ồi

 d
ưỡ

ng
 c

án
 b

ộ,
 c

ôn
g 

ch
ức

 x
ã 

tỉ
nh

 B
ắc

 G
ia

ng
 n

ăm
 2

01
4 

th
eo

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 1

95
6/

Q
Đ

-
T

T
g 

củ
a 

T
hủ

 tư
ớn

g 
C

hí
nh

 p
hủ

 

 

S
ở 

N
ội

 v
ụ 

 

3 
K

ế 
ho

ạc
h 

tr
iể

n 
kh

ai
 t

hự
c 

hi
ện

 D
ự 

án
 h

oà
n 

th
iệ

n,
 h

iệ
n 

đạ
i 

hó
a 

hồ
 s

ơ,
 b

ản
 đ

ồ 
đị

a 
gi

ới
 h

àn
h 

ch
ín

h 
và

 x
ây

 d
ựn

g 
cơ

 s
ở 

dữ
 li

ệu
 v

ề 
đị

a 
gi

ới
 h

àn
h 

ch
ín

h 
tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

 

S
ở 

N
ội

 v
ụ 



122 CÔNG BÁO/Số 18+19/Ngày 31-12-2013

4 
K

ế 
ho

ạc
h 

th
ực

 h
iệ

n 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 2
50

/Q
Đ

-T
T

g 
củ

a 
T

hủ
 t

ướ
ng

 C
hí

nh
 p

hủ
 v

ề 
gi

ải
 q

uy
ết

 c
hế

 đ
ộ,

 c
hí

nh
 s

ác
h 

đố
i 

vớ
i c

hủ
 n

hi
ệm

 H
ợp

 tá
c 

xã
 c

ó 
qu

y 
m

ô 
to

àn
 x

ã 
tr

on
g 

th
ời

 k
ỳ 

ba
o 

cấ
p 

ch
ưa

 đ
ượ

c 
hư

ởn
g 

ch
ế 

độ
 c

ủa
 N

hà
 n

ướ
c 

S
ở 

N
ội

 v
ụ 

5 
Q

uy
 h

oạ
ch

 h
ạ 

tầ
ng

 k
ỹ 

th
uậ

t v
iễ

n 
th

ôn
g 

th
ụ 

độ
ng

 tr
ên

 đ
ịa

 b
àn

 tỉ
nh

 đ
ến

 n
ăm

 2
02

0 
và

 đ
ịn

h 
hư

ớn
g 

đế
n 

nă
m

 2
02

5 
S

ở 
T

hô
ng

 ti
n 

và
 

T
ru

yề
n 

th
ôn

g 

6 
Đ

ề 
án

 p
há

t t
ri

ển
 T

rư
ờn

g 
N

ăn
g 

kh
iế

u 
th

ể 
th

ao
 B

ắc
 G

ia
ng

 g
ia

i đ
oạ

n 
20

14
-2

01
6,

 đ
ịn

h 
hư

ớn
g 

đế
n 

nă
m

 2
02

0 
S

ở 
V

ăn
 h

óa
,  

T
hể

 th
ao

 v
à 

D
L

 

7 
Đ

ề 
án

 q
uả

n 
lý

 c
ác

 h
oạ

t đ
ộn

g 
ki

nh
 d

oa
nh

 v
à 

vậ
n 

hà
nh

 h
ạ 

tầ
ng

 k
hu

 p
hí

a 
B

ắc
 K

C
N

 S
on

g 
K

hê
 -

 N
ội

 H
oà

ng
 

` 

  
Q

uí
 I

II
 

 

1 
Q

uy
 h

oạ
ch

 B
ến

 k
há

ch
 n

ga
ng

 s
ôn

g 
tr

ên
 đ

ịa
 b

àn
 tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

 
S

ở 
G

ia
o 

th
ôn

g 
 v

ận
 tả

i 

2 
Đ

ề 
án

 l
ập

 n
gâ

n 
hà

ng
 d

ữ 
li

ệu
 v

ề 
cá

c 
da

nh
 n

hâ
n,

 s
ự 

ki
ện

 l
ịc

h 
sử

 p
hụ

c 
vụ

 v
iệ

c 
đặ

t 
tê

n 
đư

ờn
g 

ph
ố,

 c
ôn

g 
tr

ìn
h 

cô
ng

 c
ộn

g 
tr

ên
 đ

ịa
 b

àn
 tỉ

nh
 

S
ở 

V
ăn

 h
óa

,  
T

hể
 th

ao
 v

à 
D

u 
lị

ch
 

3 
Đ

ề 
án

 đ
ào

 tạ
o 

sỹ
 q

ua
n 

dự
 b

ị c
ác

 b
in

h 
ch

ủn
g 

02
 n

ăm
 (

20
14

-2
01

5)
 v

à 
nh

ữn
g 

nă
m

 ti
ếp

 th
eo

. 
B

ộ 
C

H
Q

S
 tỉ

nh
 

4 
Đ

ề 
án

 n
ân

g 
câ

p,
 th

ay
 th

ế 
độ

ng
 c

ơ 
xă

ng
 b

ằn
g 

độ
ng

 c
ơ 

di
ez

en
 c

ho
 x

e 
th

iế
t g

iá
p 

củ
a 

lự
c 

lư
ợn

g 
vũ

 tr
an

g 
tỉ

nh
 

B
ộ 

C
H

Q
S

 tỉ
nh

 

5 
Đ

ề 
án

 q
uả

n 
lý

 v
à 

kh
ai

 th
ác

 c
át

, s
ỏi

 tr
ên

 c
ác

 tu
yế

n 
sô

ng
 tr

ên
 đ

ịa
 b

àn
 tỉ

nh
 

S
ở 

T
ài

 n
gu

yê
n 

và
 M

ôi
 tr

ườ
ng

 

6 
Q

uy
 h

oạ
ch

 m
ạn

g 
lư

ới
 tu

yế
n 

vậ
n 

tả
i h

àn
h 

kh
ác

h 
cố

 đ
ịn

h 
nộ

i t
ỉn

h 
S

ở 
G

ia
o 

th
ôn

g 
 v

ận
 tả

i 

7 
Q

uy
 h

oạ
ch

 p
há

t t
ri

ển
 v

ận
 tả

i h
àn

h 
kh

ác
h 

bằ
ng

 ta
xi

 tr
ên

 đ
ịa

 b
àn

 tỉ
nh

 
S

ở 
G

ia
o 

th
ôn

g 
 

vậ
n 

tả
i 

8 
K

ế 
ho

ạc
h 

ứn
g 

dụ
ng

 C
N

T
T

 tr
on

g 
cá

c 
cơ

 q
ua

n 
nh

à 
nư

ớc
 n

ăm
 2

01
5 

S
ở 

T
hô

ng
 ti

n 
và

 
T

ru
yề

n 
th

ôn
g 



CÔNG BÁO/Số 18+19/Ngày 31-12-2013 123
  

Q
uí

 I
V

 
 

1 
Q

uy
 h

oạ
ch

 c
hi

 ti
ết

 C
ụm

 c
ôn

g 
ng

hi
ệp

 M
ỏ 

T
rạ

ng
 

U
B

N
D

 h
uy

ện
 

 Y
ên

 T
hế

 

2 
Q

uy
 h

oạ
ch

 c
hi

 ti
ết

 C
ụm

 c
ôn

g 
ng

hi
ệp

 P
hồ

n 
X

ươ
ng

 
U

B
N

D
 h

uy
ện

  
Y

ên
 T

hế
 

3 
K

ế 
ho

ạc
h 

ng
ầm

 h
óa

 c
áp

 v
iễ

n 
th

ôn
g 

nă
m

 2
01

5 
S

ở 
T

hô
ng

 ti
n 

và
 

T
tr

uy
ền

 th
ôn

g 

4 
Đ

iề
u 

ch
ỉn

h,
 b

ổ 
su

ng
 Q

uy
 h

oạ
ch

 th
ủy

 lợ
i t

ỉn
h 

B
ắc

 G
ia

ng
 đ

ến
 n

ăm
 2

02
0 

S
ở 

N
ôn

g 
ng

hi
ệp

 
và

 P
T

N
T

 

5 
Q

uy
 h

oạ
ch

 đ
ê 

đi
ều

 tỉ
nh

 B
ắc

 G
ia

ng
 đ

ến
 n

ăm
 2

02
0 

S
ở 

N
ôn

g 
ng

hi
ệp

 
và

 P
T

N
T

 

6 
K

ế 
ho

ạc
h 

ki
ểm

 tr
a,

 r
à 

so
át

, h
ệ 

th
ốn

g 
hó

a 
vă

n 
bả

n 
nă

m
 2

01
5 

S
ở 

T
ư 

ph
áp

 

7 
K

ế 
ho

ạc
h 

C
ải

 c
ác

h 
hà

nh
 c

hí
nh

 n
ăm

 2
01

5 
S

ở 
N

ội
 v

ụ 

  


